
      Pokyny pro ubytované 

Luboss Sayang Resort 
- Výměna ložního prádla 1x týdně  

- Zapůjčené ručníky , prostěradla, utěrky – praní si  provádí ubytovaní 

sami 

- Doplňování hygienických potřeb a plynu si provádí ubytovaní sami 

- Prádlo na praní vložte do tašky a odneste před apartment 1 , cena za   

- Prádlo  bude po vyprání vloženo  do tašky . Sběrné dny jsou úterý a 

pátek 

- Výměna barelu vody se provádí u apartmentu 1 cena 20 BTH 

-  Žádám o vypínání světel při odchodu z domu a venkovního osvětlení 

mimo noc . 

- Motocykly před zapůjčením si zkontrolujte , případně upozorněte na 

závady při předání, zkontrolujte si plnou nádrž . Při vrácení bude 

motocykl zkontrolován včetně plné nádrže . Cena za zapůjčení 

motocyklu je 200 BTH/den 

 

 


